Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 933 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 04 DE MAIO DE 2021 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2021
O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela portaria nº. 005/2021 torna público para

conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor

preço por LOTE, cujo objeto: Aquisição de móveis e eletrodomésticos para o Hospital Municipal Anita Canet, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência do Edital 030/2021.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Das 08:00 horas do dia 05/05//2021 às 08:00 horas do dia 19/05//2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 19/05/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia19/05//2021.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser esclarecida ou através de uma empresa associada
ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail contato@bll.org.br.
www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck, 04 de Abril de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2021

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela portaria nº. 005/2021, torna público para

conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor

preço por LOTE, cujo objeto aquisição de medicamentos diversos, para atender as necessidades do departamento

municipal de saúde, conforme quantidade e características descritas no anexo I do Edital, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no termo de referência do Edital 005/2021.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Das 08:00 horas do dia 05/05/2021 às 08:00 horas do dia 20/05/2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 20/05/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 20/05/2021.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional,
poderá ser esclarecida ou através de uma empresa associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da
Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 04 de Abril de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

mailto:contato@bll.org.br

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 933 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 04 DE MAIO DE 2021 PÁGINA 02

EXTRATO DE CONTRATO 067/2021 – DISPENSA 010/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021

HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA 010/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021

OBJETO: Contratação de “Casa de Apoio” com sede na cidade de Curitiba no Estado do Paraná, para prestação
de serviços de hospedagem especializada, com atendimento 24 horas, para atendimento aos usuários do Sistema
Único de Saúde Municipal em tratamento na cidade de Curitiba

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: Casa de Apoio Curitiba- Hélio da Silva Brusque ME- CNPJ: 75.225.011/0001-79, Rua João Parolin,

1375- Prado Velho Curitiba, Telefone 41- 3332-3245 e 41 99958-1516, Responsável Hélio da Silva Brusque RG:

2.029.888-0 CPF: 371.616.879-34.

200 diárias (por um período de 12 meses caso não for usado as 200 diárias em 12 meses, o contrato poderá ser

renovado), valor unitário 79,00 cada diária  (Diária com alimentação pernoite hospedagem com alas masculinas

e femininas separadas e quartos individuais para pacientes para pacientes com imunidade baixa, além de

isolamento para pacientes  transplantados) e transporte para clinicas e hospitais em Curitiba e cidades

circunvizinhas

   Conselheiro Mairinck, 03 de maio de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA 010/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021

OBJETO: Contratação de “Casa de Apoio” com sede na cidade de Curitiba no Estado do Paraná, para prestação
de serviços de hospedagem especializada, com atendimento 24 horas, para atendimento aos usuários do Sistema
Único de Saúde Municipal em tratamento na cidade de Curitiba

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: Casa de Apoio Curitiba- Hélio da Silva Brusque ME- CNPJ: 75.225.011/0001-79, Rua João Parolin,

1375- Prado Velho Curitiba, Telefone 41- 3332-3245 e 41 99958-1516, Responsável Hélio da Silva Brusque RG:

2.029.888-0 CPF: 371.616.879-34.

200 diárias (por um período de 12 meses caso não for usado as 200 diárias em 12 meses, o contrato poderá ser

renovado), valor unitário 79,00 cada diária  (Diária com alimentação pernoite hospedagem com alas masculinas

e femininas separadas e quartos individuais para pacientes para pacientes com imunidade baixa, além de

isolamento para pacientes  transplantados) e transporte para clinicas e hospitais em Curitiba e cidades

circunvizinhas

   Conselheiro Mairinck, 03 de maio de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 933 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 04 DE MAIO DE 2021 PÁGINA 03

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público que foram contratadas as

candidatas abaixo relacionadas, em função do Processo Seletivo Simplificado 01/2021.

NOME RG CARGO INICIO

Mariana Cardoso da Silva 9.960.349-7 Farmacêutico 04/05/2021

Mariele Cristina Dondores 10.356.841-2 Técnico em Enfermagem 04/05/2021

Sandra de Souza Viana 8.689.045-3 Técnico em Enfermagem 04/05/2021

Zilda de Lima da Silva 6.154.504-2 Técnico em Enfermagem 04/05/2021

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, em 04 de maio de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2021-05-04T11:51:08-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119